
Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

PORTARIA N2  525, DE 25 DE OUTUBRO DE 2019. 

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, 

no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 86, da Lei 

Complementar n.9  003, de 21 de junho de 1996 e Lei Complementar n° 040, de 20 

de agosto de 2009; e a Certidão de Nascimento apresentada, 

RESOLVE 

Art. 1.9 Conceder Licença Maternidade, por 180 (cento e oitenta) 

dias consecutivos, no período de 23 de outubro de 2019 a 19 de abril de 2020, para a 

servidora Adriani Rambo, matrícula funcional n.° 9447-1/1, ocupante do Cargo de 

Provimento Efetivo de Professor de Educação Infantil, lotada na Secretaria Municipal de 

Educação e Cultura. 

Art. 2 9  Pela concessão da Licença do Artigo 1°, fica revogada a 

Licença para tratamento de saúde, concedida pela Portaria 518/2019. 

Art. 32 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se e Publique-se 

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do 

Paraná, em 25 de outubro de 2019. 

7 Leo ar Rol3 en 
P 	O NO DIÁRIO OFICIAL 	  

LikeM 	
PRÉ4IT DO MUNICíPIO ,~CP110 

N IARIO OFICIAI 	  

‘—"""1.  V 	PiinÁt0  N. 	 
da5/ 	 FL 	  

 

  
Visto 

 

  

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 



sito ushurm 4.1! 	..134-1.A.24‘ to : 
ILflksn 

*Arta 

aduaras Telles Scherer 
CAt.a. 

141~ •Cont. atra T 	braba 	" 1 
0, Peara 
twai. ?na- Cai 	a  

ala 	4a 

jbsa'tqM' 

CERTIDÃO DE NASCIMENTO 
~na 

NICOLAS DAGETTI 
IS2.2tS 21.1-Q0- 

_ 

..'N Cis. o .I tirabeloa - 
fl.. ................... 1 ri........... ~........4 

eorcar-Pa ... 	
-1 	..;:. j  .. 

j Penni MD ~ene Bamaso 21= ~Co, 
HCC.t.P- ~faça° ~a* ao Oen 01 I-  Mna. a... . 

rytaido-PR .. _  

CALECRTO 24AGETTI e ADRIAN RA1180, ab Muni de lanchar Canirdo RanetcaVPR ia rasa, - 
da Mancha lanado RordoniPIA mareias à Rua 001 Crava. C Amua ern tine Rua de 

.,00.1'2EL2204.21-41 VAR.A CIAGETTI.ELIAAR RAIAM E ASE RAI", .. _ _ i  , . _. I i ....•.. ....a.... 

...,...i.-......0 	
— 	. 	. . ,,,. 

;4 o a ....... Ma ob. Mo» Se dema rq • ~broa .  	 ir ..;;;;;;.; ; i a  , _. , lés" Canga f ~nova. ~mi !Fun 	Ui  Fechea14S.14.971- 	 _ ___.2 .. an  
. . E .....i. ... 

V 	• 	 _ 	 i Ib C 

.. 	Ta .Q,..os 44s-Ama 	O anaúdo da caraclaa Inardadarrer Dou 41. 1, lin  .  

~Nua 
085894 	01 55 2019 1 00218 132 0089942 77 trn. re. r 

‘,▪  71 ide de 4ARdwo da Sn mi • danamo .4 	 ir 231110/12019! 
... 

Á 	 ~oh Cl - — 

ti•-• ."..- Ir • P.,-"à. 114484 0~S  

. c 
TolEINPR 24 da ~oro *Sala 

lç 

red4/402.4444at'at-cri.  
e Emmen* 

t 
atixo De 14EG.ITIk0 erva. ou 

PESSOAS NATURAIS 	. 


	00000001
	00000002

